PRODUKTINFORMATION

RSK nummer
Artikelns farg
Dimension
Funktion
Material

Storlek
Tryck/flode/temp
Utforande

Ytbehandling

PURUS

Utloppshus spygatt i syrafast rostfritt stal
med 110 mm bottenutlopp och 150 mm
anslutning mot golvrannan.

RSK 7101013

7101013

Rostfri

@110 mm

Bottenutlopp

Syrafast rostfritt stal 1.4404
@150 mm

521/s

Spygatt

Kallvalsad (2B)



@204

132

@110

@155

159
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